平成２７年５月

お得意様　各位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　大鵬薬品工業株式会社

「第２類医薬品」ソルマックプラス２５ｍｌ×５ｖ
個装表示変更のご案内
謹啓　時下ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。
さて、このたびソルマックプラス２５ｍｌ×５ｖ「第２類医薬品」個装を変更
致しましたので、ご案内申し上げます。なお、製品自体の変更はございません。
現行品の在庫が無くなり次第、新表示品のソルマックプラス２５ｍｌ×５ｖを出荷
させて頂きます。今後とも、一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　謹白
記
①変更内容
●個装デザインを変更

　※JAN・ITFコードの変更はございません。

※切り替わり時期は２７年６月上旬頃を予定しております。
[image: image1.png]Li J70UF) HE(E) ATTTONO) BRXT) ER(S) MR JR(V) D vEOW) ALTH) | B OE~ |
IR [ EIZER PR RTINS

17.A14.v2air @ 300K (OMYK/T VE2 =) 5

= - [E] O cuer [

Ty @ AMEEE o T Rk =4t a
NG T101-8444 SRR HX & EERET1-27 =
e http://www.taiho.co.jp/ ¥
0.9, *
R
SN

]
Fe | B® | O Nl

= @ KT TpkAH
FRET B R AHE BRI 127

eZERBEEHARN

②製品写真
[image: image3.png]' A4
= YRy,

SOLMACK PLUS containing HERB INGREDIENTS

・

[image: image4.png]s WIJ?“J'J-'

SOLMACK PLUS containing HERB INGREDIENTS

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成２７年５月

代理店　各位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　大鵬薬品工業株式会社

「第２類医薬品」ソルマックプラス２５ｍｌ×５ｖ
個装表示変更のご案内
謹啓　時下ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。
さて、このたびソルマックプラス２５ｍｌ×５ｖ「第２類医薬品」個装を変更

致しましたので、ご案内申し上げます。なお、製品自体の変更はございません。

現行品の在庫が無くなり次第、新表示品のソルマックプラス２５ｍｌ×５ｖを出荷

させて頂きます。今後とも、一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　謹白
記
①変更内容
●個装デザインを変更

　※JAN・ITFコードの変更はございません。

※切り替わり時期は２７年６月上旬頃を予定しております。
②製品写真
・

[image: image2.png]Li J70UF) HE(E) ATTTONO) BRXT) ER(S) MR JR(V) D vEOW) ALTH) | B OE~ |
IR [ EIZER PR RTINS

17.A14.v2air @ 300K (OMYK/T VE2 =) 5

= - [E] O cuer [

Ty @ AMEEE o T Rk =4t a
NG T101-8444 SRR HX & EERET1-27 =
e http://www.taiho.co.jp/ ¥
0.9, *
R
SN

]
Fe | B® | O Nl

= @ KT TpkAH
FRET B R AHE BRI 127

eZERBEEHARN

新

チオビタドリンクの

キャッチフレーズである

『愛情1本』を全面に出した

外装に変更致します。

旧

個装上面の使用期限・製造番号表示と、リスク分類・容量表示位置が変更になります。

ラベル・外装の変更はございません。

新

チオビタドリンクの

キャッチフレーズである

『愛情1本』を全面に出した

外装に変更致します。

旧

個装上面の使用期限・製造番号表示と、リスク分類・容量表示位置が変更になります。

ラベル・外装の変更はございません。